

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Registro de Preços Eletrônico nº P.E 035/2019 - SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0006
Descrição:	CAIXA GAIOLA PARA TRANSPORTE DE FRANGOS VIVOS -COM DIMENSÕES INTERNAS 740CM X 540CM X 240CM. MATERIAL PE - AD (POLIETILENO ALTA DENSIDADE), PESO 6,400 KG, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 08 A 10 AVES ACIMA DE 2 KG.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	115,6900
Valor Final:	115,6500
Valor Total:	13.878,0000
Situação:	Homologado em 23/08/2019 08:40:03 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	ABM COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS EIRELI
Marca:	VONDER
Item:	0007
Descrição:	BASE PARA BEBEDOURO DE FRANGO - GARRAFA PET BASE PARA BEBEDOURO DE FRANGO COM ALTURA: 4.5 CM E DIÂMETRO DE 18 CM, COM TRINTA UNIDADES.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	52,2700
Valor Final:	52,5600
Valor Total:	31.536,0000
Situação:	Homologado em 23/08/2019 08:40:09 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	ABM COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS EIRELI
Marca:	GANJTEC
Item:	0008
Descrição:	COMEDOURO PARA AVES - INFANTIL E ADULTO 5 KG -CAPACIDADE PARA 80 A 100 AVES. VOLUME DE 5 KG DE RAÇÃO. PRATO COM 28 CM DE DIÂMETRO. HASTE CENTRAL DE AÇO, COM CÍRCULO DE REFORÇO NA ABA; ANEL ANTI - DESPERDÍCIO. DIMENSÃO: 0,01088 M3, PESO: 0,390 KG.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,3800
Valor Final:	21,3700
Valor Total:	4.274,0000
Situação:	Homologado em 23/08/2019 08:40:13 Por: Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Nome da Empresa:	ABM COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS EIRELI
Marca:	GRANJTEC

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Autoridade Competente (Ordenador)